
 

Управление образования Администрации Чаинского района 

 

ПРИКАЗ 

 

21.09.2020 № 327 -П 

 

с. Подгорное 

 

 

 

 

О выборах членов Управляющего совета 

МБОУ "Коломиногривская СОШ" 

 

В связи с тем, что на основании пункта 4.6.2.  Устава МБОУ "Коломиногривская 

СОШ" истекает срок  полномочий действующего состава Управляющего совета  МБОУ 

"Коломиногривская СОШ" (приказ Управления образования от 04.10.2016 №153-П "Об 

утверждении Управляющего совета МБОУ "Коломиногривская СОШ"), в соответствии с 

Уставом МБОУ «Коломиногривская СОШ»,  Положением об Управляющем совете, 

Положением о выборах членов Управляющего совета, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить выборы представителей  от работников, обучающихся и родительской 

общественности  в Управляющий совет муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения "Коломиногривская средняя общеобразовательная 

школа"  в срок со 22 по 29 сентября 2020 года. 

2. Возложить ответственность за организацию проведения соответствующих 

собраний для осуществления выборов в Управляющий совет на Чупик Елену Ивановну, 

главного специалиста Управления образования Администрации Чаинского района. 

3. Банниковой Н..С., директору МБОУ "Коломиногривская СОШ", предоставить в 

Управление образования протоколы общего собрания обучающихся, работников, 

родительской общественности по  результатам выборов, а также приказ об утверждении 

итогов выборов  в срок до 01 октября 2020 года. 

 

 

 

 

Начальник Управления образования                             С.Г. Степанова 

 

 


